

Årsredovisning

för

Landforsen 2:31 AB

559311-7566

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Olov Dély, Styrelseledamot
2023-10-24

Styrelsen för Landforsen 2:31 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets andra räkenskapsår. I bolaget finns fastigheten Landforsen 2:3. Bolaget ägs till 100 % av Dély-Gruppen AB med orgnr. 559311-0272 med säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	300	75
Resultat efter finansiella poster	84	-63
Soliditet (%)	8	6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då fg. år var ett uppstartsår med endast 3 månaders verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	200 000	-63 351	186 649
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-63 351	63 351	0
Årets resultat			80 050	80 050
Belopp vid årets utgång	50 000	136 649	80 050	266 699

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	136 649
årets vinst	80 050
	216 699
disponeras så att	
i ny räkning överföres	216 699
	216 699

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-04-13
-2022-04-30
(13 mån)

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

299 998

75 000

Summa rörelseintäkter

299 998

75 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-66 661

-63 033

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-87 646

-48 034

Summa rörelsekostnader

-154 307

-111 067

Rörelseresultat

145 691

-36 067

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

421

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-61 839

-27 284

Summa finansiella poster

-61 418

-27 284

Resultat efter finansiella poster

84 273

-63 351

Resultat före skatt

84 273

-63 351

Skatter

Skatt på årets resultat

-4 223

0

Årets resultat

80 050

-63 351

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

2 458 051

2 545 697

Summa materiella anläggningstillgångar

2 458 051

2 545 697

Summa anläggningstillgångar

2 458 051

2 545 697

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

200 000

200 000

Övriga fordringar

81 719

81 299

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 823

82 097

Summa kortfristiga fordringar

289 542

363 396

Kassa och bank

Kassa och bank

478 015

153 074

Summa kassa och bank

478 015

153 074

Summa omsättningstillgångar

767 557

516 470

SUMMA TILLGÅNGAR

3 225 608

3 062 167

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

136 649

200 000

Årets resultat

80 050

-63 351

Summa fritt eget kapital

216 699

136 649

Summa eget kapital

266 699

186 649

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

5

1 575 010

1 645 006

Skulder till koncernföretag

1 044 875

1 044 875

Summa långfristiga skulder

2 619 885

2 689 881

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

69 996

69 996

Skatteskulder

7 138

0

Övriga skulder

189 894

93 645

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

71 996

21 996

Summa kortfristiga skulder

339 024

185 637

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 225 608

3 062 167

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	4 %
Markanläggningar	5 %

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100 % av Dély-Gruppen AB med orgnr. 559311-0272 med säte i Falun. Dély-Gruppen AB är även moderbolag i koncernen som upprättar koncernredovisning.

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 593 731	0
Inköp	0	2 593 731
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 593 731	2 593 731
Ingående avskrivningar	-48 034	0
Årets avskrivningar	-87 646	-48 034
Utgående ackumulerade avskrivningar	-135 680	-48 034
Utgående redovisat värde	2 458 051	2 545 697

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 295 026	1 365 022
	1 295 026	1 365 022

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 645 006kr (1 715 002 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut som förfaller inom 2-5 år	279 984	279 984
	279 984	279 984
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut om förfaller inom 1 år	69 996	69 996
	69 996	69 996

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Fastighetsinteckning	1 750 000	1 750 000
	1 750 000	1 750 000

Borlänge 2023-10-20

Per-Olov Dély
Per-Olov Dély

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-20

KPMG AB

Torbjörn Sjöström
Torbjörn Sjöström
Auktoriserad revisor
